

SAMODZIELNY PUBLICZNY
Zakład Leczniczo-Opiekuńczy
ul. Przedmiejska 1
87-721 RACIĄZEK
woj. kujawsko-pomorskie
tel. (54) 283 10 00, fax (54) 283 10 03
REGON 910331394 NIP 891-14-04-284

Raciążek, dnia 20.11.2015 r.

DA. 3426.1.1.2015

www.spzlo-raciazek.pl

Dotyczy : udzielenia odpowiedzi na zapytanie w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „ **Dostawę leków i materiałów opatrunkowych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku**”

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) przesyłam stosowne odpowiedzi na postawione zapytania z dnia 19.11.2015 r., które brzmią:

Dotyczy części nr V – Materiały opatrunkowe

1. Czy Zamawiający w grupie „Kompresy” w poz. 5 dopuści opatrunek hydrokoloidowy pakowany zbiorczo w opakowania handlowe po 5 szt. (poszczególne opatrunki pakowane są indywidualnie) z podaniem ceny za sztukę?

Odpowiedź :

Zamawiający w grupie „ Kompresy w poz.5 dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy pakowany zbiorczo w opakowanie handlowe po 5 sztuk z podaniem ceny za sztukę.

Pytania dot. treści umowy oraz zapisów SIWZ

1. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź :

Zamawiający przewiduje realizację umowy w oparciu o Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna zapisana w § 6 ust. 1 lit. a) naliczana była od niezrealizowanej wartości umowy? Powyższa zmiana jest uzasadniona w szczególności w przypadku zrealizowania umowy w znacznym stopniu. Zgodnie z art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego „**jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej**”; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest rażąco wygórowana”.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania tj. **25 listopada 2015 r. do godz. 11.00 i nie ulega zmianie.**

Z poważaniem

DYREKTOR

mgr Wioletta Wiśniewska